
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

  ПАУСТОВСКОЕ  
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 

25.12.2025                                                                                                           № 257 
 

 

Об        увеличении        (индексации)     размера 

денежного вознаграждения лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального 

образования Паустовское Вязниковского 

района Владимирской области 

 

 

 

  В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 24.12.2025 

№ 146 «Об увеличении (индексации) размеров денежных вознаграждений лиц, 

замещающих государственные должности Владимирской области», Уставом 

муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов 

муниципального образования Паустовское р е ш и л: 

        1.Увеличить с 1 января 2026 года в 1,076 раза размеры денежных 

вознаграждений лиц, замещающих муниципальные должности муниципального 

образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области. 

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего 

решения, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования Паустовское, предусмотренных решением Совета 

народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского 

района Владимирской области от 18.12.2025 №254 «О бюджете муниципального 

образования Паустовское      Вязниковского    района Владимирской 

области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования,      

Председатель Совета народных депутатов  

 

 

 

 

Б.Н. Самылин 

 
 

                                              


